CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR

R . F a r i d S t e p h e n s , 1 7 9 - P i o n e i r o s , C E P 8 3 8 3 3 - 0 0 8 - F a z e n d a R i o G r a n d e - P R - F o n e : ( 4 1 ) 3 6 2 7 - 1 6 6 4

e - m a i l : c o n t a t o @ f a z e n d a r i o g r a n d e . p r . l e g . b r

INDICAÇÃO Nº 441/2022

O Vereador Professor Fabiano Fubá, que adiante subscreve, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, submete ao Plenário a seguinte proposição:

INDICAÇÃO

Indico que seja expedido ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através da Secretaria

competente, realize a manutenção dos aparelhos da academia ao ar livre, ou substituição por novos,

da praça localizada na Rua Antonina, bairro Estados.

JUSTIFICATIVA

 Os aparelhos de musculação e exercício físico da referida praça estão enferrujados,

atrapalhando o uso seguro e adequado dos equipamentos. Necessário se faz o atendimento da

presente indicação, a fim de garantir a incolumidade pessoal daqueles que frequentam a academia

ao ar livre.

Fazenda Rio Grande, 25 de novembro de 2022.

Professor Fabiano Fubá

Vereador

		2022-11-25T11:46:56-0300